关于申报 2019 年度国家社科基金高校思想

政治理论课研究专项的通知

各学院、研究机构及有关单位：

全国哲学社会科学工作办公室公布了《2019年度国家社科

基金高校思想政治理论课研究专项申报公告》的通知，请组织相

关教师积极申报，现将有关事项通知如下：

1.申报材料

纸质版《申请书》和《活页》各一式 7份，A3纸双面打印，

中缝装订，《申请书》、《活页》和汇总表电子版发送指定邮箱。

2.各单位于 7月 15 日（周一）将申报材料报送师生事务服

务大厅 7号窗口。

联系人：郝志鹏

联系电话：7637807

邮箱：kjcxmb@126.com

文件链接：国家社科基金专项申报公告

科研处

2019 年 6 月 24日

山西财经大学科研处             2019 年 6 月 25 日印

http://www.npopss-cn.gov.cn/n1/2019/0614/c219469-31138007.html